BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE
***

Số: 2081-CV/TĐTN-TTNTH
“Về việc thay đổi thời gian triệu tập

tập huấn đào tạo giáo viên sáng tạo

khoa học năm 2021”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  02 tháng 02 năm 2021

  Kính gửi:  - Sở Giáo dục và đào tạo;

    - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Đồng Khởi;

    - Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Bến Tre.

 Căn cứ Công văn số 579/UBND-KGVX, ngày 29/01/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh “về việc triển khai Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28/01/2021 của

Thủ tướng Chính phủ về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-

19”. Căn cứ vào tình hình dịch bệnh Covid – 19 hiện nay đang tiếp tục diễn biến

phức tạp, khó lường; nhằm đảm bảo an toàn cho quý thầy cô, các bạn sinh viên

tham gia tập huấn, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng thông báo thay đổi thời

gian triệu tập tập huấn đào tạo giáo viên sáng tạo khoa học năm 2021 (thời gian

tập huấn sẽ thông báo sau, dự kiến vào tháng 3/2021).

Trên đây là Thông báo về việc thay đổi thời gian triệu tập tập huấn đào

tạo giáo viên sáng tạo khoa học năm 2021, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng

thông báo đến các đơn vị thực hiện.

Nơi nhận
- Như trên;

- Lãnh đạo Tỉnh đoàn;

- Ban TTN-TH Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Lâm Như Quỳnh

		2021-02-03T14:51:53+0700
	Việt Nam
	Lâm Như Quỳnh<lnquynh.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-03T15:12:34+0700
	Việt Nam
	Tỉnh Đoàn<td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!